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امام جمعه تبریز:

مردم فریب اخلالگران بازار دلار و طلا را نخورند

امامجمعه تبریز خطاب به عموم مردم گفت: در زمینه خرید طلا و دلار کارهای نادرست انجام ندهید، این قیمتها،

قیمت اصلی نیست و هدف اخلالگران ایجاد التهاب در بازار است، پس فریب نخورید دشمنان هیچ کاری نمیتوانند

انجام دهند.

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز خطاب به عموم مردم گفت: در زمینه خرید طلا و دلار کارهای نادرست انجام ندهید، این
قیمت ها، قیمت اصلی نیست و هدف اخلالگران ایجاد التهاب در بازار است، پس فریب نخورید دشمنان هیچ کاری نمی توانند

انجام دهند.
حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل، در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز به مکانیسم ماشه و عملکرد اروپایی ها
اشاره و اظهار کرد: در خصوص ایران ۹۵ درصد تحریم ها را آمریکا اعمال کرده، پس فعال شدن مکانیسم ماشه اروپایی ها هیچ
گونه اثر اقتصادی قابل توجهی برای ما ندارد. آنها مأیوس شدند چرا که با موشک و بمب و تحریم اقتصادی و هیچ چیز دیگری
نتوانستند کشور ما را تسلیم کنند و تنها یک امید دارند که مردم را به خیابان ها کشانده و به اغتشاش دعوت کنند تا از نظام

دست بکشند و در نظر دارند روان مردم را ناراحت کنند تا مردم ناراضی شوند.
وی ادامه داد: دولت وظیفه دارد که به معیشت مردم دقت کند و وسایل ضروری کاملاً به صورت عادلانه تقسیم شود. دومین

وظیفه نظارت بر بازار است، گرانی، تورم و احتکار نباید بر بازار حاکم باشد.
وی از عموم مردم نیز خواست که خونسردی خود را حفظ کنند و نسبت به تلاش های دشمنان هشدار داد و گفت: دشمنان اولین
بار نیست که از اول انقلاب هر کاری دوست داشتند با ما کردند. ۴۶ سال است که روی پای خود ایستاده ایم پس اکنون نیز نمی

توانند کاری انجام دهند، مگر غیر از این است که در جنگ ۱۲ روزه خودشان به پای ما افتاده و درخواست آتش بس دادند.
حجت الاسلام و المسلمین مطهری اصل خطاب به هر فرد یا گروهی که بخواهد آرامش و انسجام ملی را برهم زند تأکید کرد:
هرکسی که در هر لباس و سمتی با حرفی و سخنی می خواهد آرامش و آسایش، رفاه و انسجام ملی را برهم بزند، قطعاً با

آنها برخورد خواهد شد.
امام جمعه تبریز اظهار کرد: اسرائیل روزبه روز به لحظه از بین رفتن خود نزدیک می شود، در داخل و خارج به لجن کشیده شده

است. کل دنیا علیه اسرائیل قیام کرده اند با کاری هایی که با زنان و کودکان می کنند قطعا ۲۵ سال را نمی بینند.
وی ادامه داد: ما حمایت خود را از کاروان صمو اعلام می کنیم، هرچقدر هم جلوی آن ها را بگیرند ان شاءالله دشمن با دست

مقاومت و تمام نیروهای بین المللی به زودی به خاک ذلت کشیده می شود.
وی افزود: در گاز، آب و برق صرفه جویی کنید، مخصوصاً فصل سرما می رسد در مصرف گاز اهتمام ویژه ای داشته باشید.

امام جمعه تبریز به سالروز وفات حضرت معصومه اشاره کرد و گفت: اهل شیعه به آستان این بانو رجوع می کنند و از او غافل
نمی شوند، اهل بیت حرمی در شهر قم دارند و این بانو الگوی بانوان جوان امروز است.

وی به روز جهانی کودک اشاره کرد و خطاب به خانواده ها خاطرنشان کرد: کسانی که ازدواج کرده اند فرزندآوری کنند و از روزی
آنها نترسند. به تربیت کودکان باید از کودکی توجه کنیم، کودکان را از کودکی با اهل بیت(ع) و قرآن آشنا کرده و قلب آنها را با

حاشیه پر نکنید.
حجت الاسلام مطهری اصل با اشاره به هفته نیروی انتظامی و فراجا گفت: پلیس وظیفه دارد قانون را با قدرت، نه با بد اخلاقی
اجرا کند، با این ترافیکی که روزبه روز بیشتر می شود با خواهش و تمنا هیچ مشکلی حل نمی شود، نیروی انتظامی باید

قدرتمند باشد.
وی یادآور شد: ما مردم نیز از همه آنها در مقابل اراذل و اوباش حمایت می کنیم. باید بدانیم پلیسی که مقتدر نیست، نمی تواند

امنیت خانه و کوچه ما را حفظ کند.
وی از تلاش های نیروهای انتظامی استان و کشور نیز قدردانی کرد و گفت: از نیروهای انتظامی که شب و روز تلاش می کنند
تشکر می کنم البته شاید اشکالاتی وجود داشته باشد اما باز هم زحمت می کشند به طوری که در جنگ ۱۲ روزه امنیت از

کشور ما سلب نشد.
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